



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN ACTION HOUSE APS**  
**INDUSTRIVEJ 1, 9480 LØKKEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2021

---

Tommy K. Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Løkken Action House ApS Industrivej 1 9480 Løkken
	CVR-nr.: 17 62 88 95 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Kjærsgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Metropol, Østergade 30, 1. 9800 Hjørring
	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktivitetscenter med indendørs gokartbane, bowling-center samt andre tilsvarende aktiviteter. Selskabet kan i tilknytning hertil drive serveringsvirksomhed samt al i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet kan herudover foretage investeringsvirksomhed samt foretage kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger til 2020. Men årets forløb lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 4.922 tkr. mod 5.001 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift har været tvangslukket 3 gange; i foråret hvor hele Danmark lukkede ned, i november da Nordjylland lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for virksomheden, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabet har haft den bedste sommer i historien, ligesom selskabet har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge aktivitetscentret, når der har været åbent.

Måden hvorpå selskabet har været drevet gør, at der er kapital og likviditet til at stå imod med i krisen, omend det er kritisk at aktivitetscentret er lukket. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er truet i den aktuelle krise, hvor også hjælpepakkerne bidrager til likviditeten i perioden. Der er desuden positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltag for, at selskabet klarer sig gennem krisen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter, og selskabet har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og aktivitetscentret har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabet ikke haft drift i 2021 fra januar frem til medio april 2021.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>10.396.133</b>	<b>12.726.032</b>
Personaleudgifter.....	2	-6.819.602	-7.311.588
Af- og nedskrivninger.....		-1.015.229	-1.089.359
Andre driftsudgifter.....		-197.833	-20.398
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.363.469</b>	<b>4.304.687</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.475.393	972.683
Renteindtægter.....		2.066.632	862.341
Renteudgifter.....		-9.828	-2.994
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.895.666</b>	<b>6.136.717</b>
Skat af årets resultat.....	3	-973.240	-1.136.167
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.922.426</b>	<b>5.000.550</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		282.500	276.500
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.475.393	972.683
Overført resultat.....		3.164.533	3.751.367
<b>I ALT</b> .....		<b>4.922.426</b>	<b>5.000.550</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Ejendomme.....		4.691.799	4.719.385
Automater.....		165.388	249.102
Andre anlæg og inventar.....		2.620.168	2.895.705
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.477.355</b>	<b>7.864.192</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.282.972	4.807.579
Lejededpositum.....		2.220.000	2.220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>8.502.972</b>	<b>7.027.579</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.980.327</b>	<b>14.891.771</b>
Varelager.....		245.720	322.800
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>245.720</b>	<b>322.800</b>
Tilgodehavende fra salg.....		1.425	340.815
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.054.336	1.233.325
Andre tilgodehavender.....		6.538.257	6.008.497
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.788	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.101.834	2.101.834
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.709.640</b>	<b>9.684.471</b>
Andre værdipapirer.....	6	10.151.845	5.651.849
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>10.151.845</b>	<b>5.651.849</b>
Likvider.....		7.019.725	4.267.512
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>27.126.930</b>	<b>19.926.632</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>43.107.257</b>	<b>34.818.403</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		4.142.972	2.667.579
Overført overskud.....		33.081.783	29.917.250
Forslag til udbytte.....		282.500	276.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>37.707.255</b>	<b>33.061.329</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		58.333	108.467
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>58.333</b>	<b>108.467</b>
Banklån.....		0	232
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		250.162	288.266
Selskabsskat.....		0	276.587
Anden gæld.....		5.059.207	1.027.712
Periodeafgrænsningsposter.....		32.300	55.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.341.669</b>	<b>1.648.375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.341.669</b>	<b>1.648.607</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.107.257</b>	<b>34.818.403</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	2.667.579	29.917.250	276.500	33.061.329
Forslag til resultatdisponering.....		1.475.393	3.164.533	282.500	4.922.426
Ordinært udbytte.....				-276.500	-276.500
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>4.142.972</b>	<b>33.081.783</b>	<b>282.500</b>	<b>37.707.255</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
I forbindelse med Covid-19 pandemien har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 2.674 tkr. og er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten.			
<b>Personaleudgifter</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	16	
Løn og gager.....	5.426.854	5.806.804	
Pensioner.....	1.181.354	1.210.528	
Andre omkostninger til social sikring.....	139.016	189.269	
Andre personaleomkostninger.....	72.378	104.987	
	<b>6.819.602</b>	<b>7.311.588</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.023.374	1.152.822	
Regulering af udskudt skat.....	-50.134	-16.655	
	<b>973.240</b>	<b>1.136.167</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Ejendomme	Automater	Andre anlæg og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	4.765.427	7.492.752	10.673.595
Tilgang.....	51.374	0	1.103.851
Afgang.....	0	-20.000	-841.000
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>4.816.801</b>	<b>7.472.752</b>	<b>10.936.446</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	46.042	7.243.650	7.777.890
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-20.000	-314.167
Årets afskrivninger .....	78.960	83.714	852.555
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>125.002</b>	<b>7.307.364</b>	<b>8.316.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>4.691.799</b>	<b>165.388</b>	<b>2.620.168</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.140.000	2.220.000	
Kostpris 31. december 2020.....		2.140.000	2.220.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		2.667.579	0	
Årets værdireguleringer .....		1.475.393	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		4.142.972	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>6.282.972</b>	<b>2.220.000</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
BeachCamp.dk ApS, Løkken.....	1.860.732	-	50 %	
Klim Strand Camping A/S, Løkken.....	10.705.212	2.709.344	50 %	
<b>Andre værdipapirer</b>				<b>6</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede investerings- foreningsbeviser	Børsnoterede udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....	3.699.146	3.904.488	2.548.211	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.347.979	164.741	376.039	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	0	0	0	232
	0	0	0	232

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

	Regnskabs- mæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20A, Løkken.....	3.450.142	3.850.000
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20B, Løkken.....	1.269.243	1.050.000

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor associeret virksomhed vedrørende prioritetsgæld i Nykredit. Pr. 31. december 2020 udgør restgælden 3.137 tkr.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor associeret virksomhed vedrørende prioritetsgæld i Nykredit. Pr. 31. december 2020 udgør restgælden 4.180 tkr.
